

Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-2022-0544-O

Quito, D.M., 24 de marzo de 2022

Asunto: Informe y presentación para la Sesión No. 053 - Ordinaria De La Comisión De Conectividad, viernes, 25 de marzo de 2022, a las 10h00

Señor Abogado
Pablo Antonio Santillan Paredes
Secretario General
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

De mi consideración:

En respuesta al oficio No. GADDMQ-SGCM-2022-1652-O de 23 de marzo de 2022, mediante el cual convoca a la sesión No. 053 ordinaria de la Comisión de Conectividad que se realizará el viernes 25 de marzo de 2022, a las 10h00, en la sala de sesiones del Concejo Metropolitano de Quito, respecto al punto número dos del orden del día:

2. Conocimiento del informe del avance sobre reingeniería de procesos entre las diferentes unidades institucionales internas en el marco del proyecto de optimización de trámites municipales, transformación digital e interoperabilidad del Municipio de Quito impulsados por la Comisión de Conectividad

Al respecto, adjunto sírvase encontrar el informe de esta Secretaría General.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Srta. Abg. Vanessa Carolina Velasquez Rivera

SECRETARIA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Referencias:

- GADDMQ-SGCM-2022-1652-O

Anexos

- CONVOCATORIA CONECTIVIDAD 25 marzo.docx
- e reingeniería de Procesos de la comisión de conectividad-signed.final-signed revisado-signed.pdf

Copia:

Señor Ingeniero

Angelo Marino Rodríguez Cóndor

Funcionario Directivo 10/Analista Informático

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señora Magíster Maria Jose Escobar Vera

Directora Metropolitana de Participacion Ciudadana

IERRIIVRIAL I





Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-2022-0544-O

Quito, D.M., 24 de marzo de 2022

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA-DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señora Economista

Lilet Stefania Hernandez Arboleda

Directora Metropolitana de Gestión de Territorio / Funcionario Directivo 5

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE COORDINACIÓN DE LA GESTIÓN EN EL TERRITORIO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Angelo Marino Rodríguez Cóndor	amr	SGCTYPC-DMPC	2022-03-24	
Revisado por: Elena Gabriela Chicaiza Mora	ec	SGCTYPC	2022-03-24	
Aprobado por: Vanessa Carolina Velasquez Rivera	vcv	SGCTYPC	2022-03-24	



